«وکس سوراب» وزیر خارجه هند در این زمینه گفت: «اگر پاکستان تروریسم را ریشه‌کن نکند، به قرارداد «سند طاس» عمل نمی‌کنیم و مسیر تمام رودهایی را که به این کشور منتهی می‌شود خواهیم بست.» طبق قرارداد «سند طاس» که در سال ۱۹۵۹ (۱۳۳۸ شمسی) بین ۲ کشور امضا شد، هند فقط حق دارد از ۲۰ درصد آب رودهای منتهی به پاکستان استفاده کند. هند برای مقابله با نیروی هوایی پاکستان و بمباران نقاط مرزی، قرارداد تسلیحاتی هشت میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلاری برای خرید جنگنده هم اعلام کرد، با توجه به اینکه تجربه کافی برای مبارزه با تروریسم (نیروهای مقاومت و فلسطین) دارد، در جنگ با پاکستان، هند را همراهی خواهد کرد.